
UCHWAŁA NR IX/56/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/47/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 kwietnia 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz 

przyznawania nagród i wyróżnień miasta Sandomierza za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. tekst jedn. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. tekst jedn. z 2014 r. poz. 715) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VI/47/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad 
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród 
i wyróżnień miasta Sandomierza za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Komisji wchodzą:

1) Przedstawiciel Burmistrza Sandomierza,

2) Przewodniczący Komisji Rady Miasta właściwej ds. sportu,

3) Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego 
w Sandomierzu,

4) Dwóch przedstawicieli sandomierskiej Rady Sportu.”.

2. § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Kultury, Promocji, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miejskiego w Sandomierzu.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

Id: BB4D27CF-CA6A-4562-A975-79D310029350. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: BB4D27CF-CA6A-4562-A975-79D310029350. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Potrzeba wprowadzenia niniejszych zmian w Uchwale Nr VI/47/2011 Rady Miasta Sandomierza
z dnia 6 kwietnia 2011 r. spowodowana jest zmianami w strukturze oraz Regulaminie
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego wprowadzonymi zarządzeniem Nr Or.0121.3.2015 Burmistrza
Miasta Sandomierza z dnia 5 stycznia 2015 r., w wyniku których przekształcono Referat Kultury,
Sportu i Promocji Urzędu Miejskiego w Wydział Kultury, Promocji, Sportu i Turystyki a także
zlikwidowano stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta. W jego miejsce utworzono stanowisko
Asystenta Burmistrza Miasta. Wymusza to zmianę składu powoływanej przez Burmistrza na mocy
niniejszej uchwały Komisji Stypendialnej oraz zmianę jednostki zapewniającej obsługę organizacyjną
tej Komisji.

Id: BB4D27CF-CA6A-4562-A975-79D310029350. Uchwalony Strona 3




